

List Prezesa

Szanowni Państwo,

mam przyjemność przedstawić sprawozdanie Spółki Enter Air S.A. za 2016 rok. Jesteśmy pierwszą polską Grupą lotniczą notowaną na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych, gdzie zadebiutowaliśmy już ponad rok temu. Od dnia debiutu kurs naszej firmy ciągle rośnie, a Grupa systematycznie poprawia swoje wyniki finansowe, realizując skutecznie wszystkie założenia.

Rynek lotniczy na którym działamy nie jest łatwy. W ubiegłym roku miało miejsce kilka wydarzeń, mających wpływ na gospodarkę i otoczenie rynkowe. Działaliśmy w warunkach załamania się popularnych rynków turystycznych w pobliżu Europy, wahań cen ropy, wahań kursów walut, zawirowań związanych z wyjściem Wielkiej Brytanii z UE, a także w warunkach pogłębiania się kryzysu imigracyjnego. Mimo to nasz model biznesowy okazał się odporny na wszelkie zagrożenia i Grupa zanotowała kolejny dobry rok.

Rok 2016 był kolejnym rokiem ekspansji zagranicznej Enter Air, będącej jednym z elementów naszej strategii dywersyfikacji. Umocniliśmy się szczególnie na rynku brytyjskim, hiszpańskim, izraelskim i francuskim. Naszą mocną stroną jest oferowanie wysokiej jakości usług przewozowych w przystępnej cenie. Dzięki temu udaje nam się zdobywać coraz więcej udziału w rynkach zagranicznych. Marka Enter Air jest rozpoznawana i ceniona za granicą jako solidna polska marka. Jesteśmy jednym z największych eksporterów usług w Polsce, przynoszącym zyski podatkowe dla rodzimego budżetu.

Dzięki przewagom modelu biznesowego, Grupa Enter Air SA poprawiła obroty i wyniki finansowe w stosunku do roku 2015. Znacząco wzrosła obecność Grupy za granicą. W związku z powyższym poprawił się także wynik w Spółce Enter Air S.A. Przychody Spółki wyniosły 8 mln zł a zysk operacyjny 7,1 mln zł.

Minione 12 miesięcy było dobrze wykorzystaną szansą na intensywny rozwój Grupy, dający wyśmienitą podstawę do dalszego wzrostu. Grupa jest zarządzana niewielkim, dobrze zorganizowanym i bardzo profesjonalnym zespołem ludzi, który dzięki precyzyjnie zdefiniowanym zadaniom, wytwarza wartość dodaną z ponadprzeciętną wydajnością, zwiększając trwale wartość dla akcjonariuszy. Mamy ambicje pozostania najlepszym biznesem lotniczym w Polsce oraz motywację do dalszego zdobywania pozycji na rynkach zagranicznych.

Z poważaniem

